dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CkBopuoBa AnnHa CepreeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010597

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

18.01.2022
POO
I0p. MU0
P “ OOBbEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLLee DaTa Bup
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMomn
KBanncpuKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLeHKM
K- 000 "HUK OueHka" 12.10.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
1437962/22 4 S pTvp
K 000 "HUK OueHka" 13.10.2022 Ksa a PbIHOYHa
HK .10. BapTun bIHOYHaA
1436952/22 H pTvp
K- 000 "HUK OueHka" 18.10.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
1441710/22 H o pTvp
K-
000 "HUK OueHka" 19.10.2022 KBapTupa PblHOYHaA
1443637/22
K-
000 "HUK OueHka" 21.10.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
1446215/22
K-
000 "HUK OueHka" 21.10.2022 KeBapTupa PbiHO4YHas
1446273/22
Y- PbiHOYHag nnaTa 3a
000 "HUK OueHka" 21.10.2022 PblHOYHaA
1444897/22 CEPBUTYT
Y- PbiHOYHag nnaTa 3a
000 "HUK OueHka" 21.10.2022 PblHOYHaA
1444899/22 cepBuTyT
K- 000 "HUK OueHka" 27.10.2022 KBa a PbiHO4YHa
HK .10. BapTU bIHOYHaA
1448856/22 H pTvp
K-
000 "HUK OueHka" 27.10.2022 KBapTupa PbiHO4YHaA

1449683/22



K-
1448933/22

K-
1455350/22

K-
1457432/22

K-
1455339/22

K-
1457241/22

K-
1442890/22

K-
1449661/22

K-
1466279/22

K-
1470963/22

K-1470501-
22

K-
1473418/22

K-
1472343/22

K-
1478075/22

K-
1482913/22

K-
1485222/22

3-
1478142/22

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHKka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHKka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHKka"

000 "HUK OueHKa"

28.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

22.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIR y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



K-
1492468/22

K-
1489440/22

K-
1424252/22

K-
1433036/22

n-
1469559/22

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

29.12.2022

29.12.2022

19.10.2022

05.10.2022

30.11.2022

He>xnnoe nomeuieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Hexxnnbie nomewieHns

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



