

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Скворцова Алина Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		010597		
Дата включения в реестр членов РОО		18.01.2022		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
К-1437962/22	ООО "НИК Оценка"	12.10.2022	Квартира	Рыночная
К-1436952/22	ООО "НИК Оценка"	13.10.2022	Квартира	Рыночная
К-1441710/22	ООО "НИК Оценка"	18.10.2022	Квартира	Рыночная
К-1443637/22	ООО "НИК Оценка"	19.10.2022	Квартира	Рыночная
К-1446215/22	ООО "НИК Оценка"	21.10.2022	Квартира	Рыночная
К-1446273/22	ООО "НИК Оценка"	21.10.2022	Квартира	Рыночная
У-1444897/22	ООО "НИК Оценка"	21.10.2022	Рыночная плата за сервитут	Рыночная
У-1444899/22	ООО "НИК Оценка"	21.10.2022	Рыночная плата за сервитут	Рыночная
К-1448856/22	ООО "НИК Оценка"	27.10.2022	Квартира	Рыночная
К-1449683/22	ООО "НИК Оценка"	27.10.2022	Квартира	Рыночная

K-1448933/22	ООО "НИК Оценка"	28.10.2022	Квартира	Рыночная
K-1455350/22	ООО "НИК Оценка"	07.11.2022	Квартира	Рыночная
K-1457432/22	ООО "НИК Оценка"	07.11.2022	Квартира	Рыночная
K-1455339/22	ООО "НИК Оценка"	08.11.2022	Квартира	Рыночная
K-1457241/22	ООО "НИК Оценка"	09.11.2022	Квартира	Рыночная
K-1442890/22	ООО "НИК Оценка"	11.11.2022	Квартира	Рыночная
K-1449661/22	ООО "НИК Оценка"	14.11.2022	Квартира	Рыночная
K-1466279/22	ООО "НИК Оценка"	22.11.2022	Квартира	Рыночная
K-1470963/22	ООО "НИК Оценка"	29.11.2022	Квартира	Рыночная
K-1470501-22	ООО "НИК Оценка"	01.12.2022	Квартира	Рыночная
K-1473418/22	ООО "НИК Оценка"	02.12.2022	Квартира	Рыночная
K-1472343/22	ООО "НИК Оценка"	02.12.2022	Квартира	Рыночная
K-1478075/22	ООО "НИК Оценка"	09.12.2022	Квартира	Рыночная
K-1482913/22	ООО "НИК Оценка"	15.12.2022	Квартира	Рыночная
K-1485222/22	ООО "НИК Оценка"	19.12.2022	Квартира	Рыночная
З-1478142/22	ООО "НИК Оценка"	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная

K-1492468/22	ООО "НИК Оценка"	29.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная
K-1489440/22	ООО "НИК Оценка"	29.12.2022	Квартира	Рыночная
K-1424252/22	ООО "НИК Оценка"	19.10.2022	Квартира	Рыночная
K-1433036/22	ООО "НИК Оценка"	05.10.2022	Квартира	Рыночная
П-1469559/22	ООО "НИК Оценка"	30.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная